
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА

Бориспільського району Київської  області

Р І Ш Е Н Н Я

Про звернення до керівників садових, дачних товариств       та
інших громадських організацій щодо надання документів  
      

Розглянувши  пропозицію  заступника  сільського  голови  Юрія
СКОРОБАГАТОГО  щодо  необхідності  отримання  інформації  від  керівників
садових, дачних товариств та інших громадських організацій, розташованих у
межах  громади,  з  метою  упорядкування  документації,  належної  організації
обліку  та  забезпечення  своєчасного,  обґрунтованого  і  законного  розгляду
звернень  громадян;  забезпечення  процесу  ведення  Державного  земельного
кадастру,  здійснення  контролю  за  використанням  і  охороною  земель;
встановлення  місця  розташування  об’єкта  землеустрою,  його  меж,  розмірів,
правового  статусу  та  запобігання  привласненню  сторонніми  особами  майна
(земельних ділянок,  будинків);  а  також задля  виявлення  проблемних питань
функціонування  садівничих  (дачних)  товариств,  громадських  організацій  та
об’єднань,  раціонального  використання  земельних  ділянок  для  ведення
садівництва  та  сплати  належного  земельного  податку  власниками  таких
ділянок,  враховуючи  пропозиції  постійної  комісії  сільської  ради  з  питань
земельних  відносин  та  охорони  навколишнього  природного  середовища,
керуючись  Земельним  кодексом  України  та  пунктом  34  статті  26  Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,      

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Доручити  виконавчому  комітету  Золочівської  сільської  ради
звернутися  до  керівників  садових,  дачних  товариств  та  інших  громадських
організацій-землекористувачів,  що  функціонують  у  межах  Золочівської
територіальної громади щодо надання необхідної інформації.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на остійну комісію
сільської  ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  навколишнього
середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
18 квітня 2025 року
рішення № 1867-65-VІІІ  


